DN-843V-600
DN-843V-600
3-канальный делитель напряжения не изолированный
Спецификация
Основные характеристики
Количество каналов 3
Тип ввода Напряжение AC/DC
Тип вывода Напряжение AC/DC
Диапазон преобразования
±600 Vpp ~ ±10 Vpp (Уровень 600 В)
Единицы напряжения: значение Peak to Peak
Max входная частота 100 kHz
Входное сопротивление > 1 МОм
Точность ≤ 1%
ESD защита 4 кВ, контакт для каждого терминала
Питание
Потребляемая мощность 0.5 Вт max @ 24 В
Окружающая среда
Рабочая температура -25 °C ~ +75 °C
Температура хранения -30 °C ~ +75 °C
Относительная влажность 5 ~ 95%, без конденсата